
 

26 

 

 

 

編集後記  

 

2013 年度から発行を続けてきた基礎研報告論集も 12 回目の発行を迎えました。日

頃より本部会をご支援いただいている皆様に，この場を借りて厚く御礼申し上げます。  

本部会の週例会は，オンラインで実施し，国や地域，所属校を問わず，多くの方々に

お集まりいただき，交流も深めることができました。本部会でご縁があり，お知り合い

になった方々のつながりが多方面に広がっていることをとても嬉しく感じております。 

皆様にとって有意義な部会活動となるよう，より一層尽力して参りますので，今後と

も本部会をお引き立ていただきますよう，どうぞよろしくお願い申し上げます。  

 

 

外国語教育基礎研究部会  

報告論集編集委員長 広瀬八重子 

 


